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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen instämmer i stort till kommissionens förslag i slutbetänkandet men fram-
för följande synpunkter som anses viktiga utifrån Malmö stads fortsatta arbete i frågan.  

Yttrande 

Kommunstyrelsen ser behov av en interkulturell dialog som ett medel för att uppnå mål i 
EU:s ramkonvention om att skydda de nationella minoriteternas rättigheter. På så sätt kan 
bristande ansvar och erkännande synliggöras samtidigt som arbetet kring förutfattade me-
ningar och fördomar som leder till att exkludering förebyggs.   
 
Vidare finns behov av en större integrering av omfördelnings- och erkännandeperspektiv i 
syfte att utmana såväl ekonomiska strukturer och institutionaliserade kulturella värdehierar-
kier.  

Kommunala verksamheter och statliga myndigheters ansvar bör förtydliggas i syfte att 
stärka den institutionella förankringen för att säkerställa de nationella minoriteternas 
mänskliga rättigheter.  

Hur kontinuerlig uppföljning och utvärdering av regeringens och myndigheters arbete mot 
antiziganism ska ske behöver förtydligas. 
 
Länsstyrelsen i Stockholms län bör ges i uppdrag att verka för ett ökat romskt deltagande i 
politiken, såväl valdeltagande och medlemskap i politiska partier som ökad representation 
bland förtroendevalda.  
 
Slutbetänkandets förslag bör kompletteras med att kommunerna i samråd med romska för-
eningar och representanter fortsätter att göra romska barn och ungdomar delaktiga i utbild-
ning.  
 
Slutbetänkandet bör förtydliga i sina rekommendationer vikten av att man utformar och ut-
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vecklar program vars mål är att garantera romska flickor och kvinnor en utbildning av god 
kvalitet på grundskole-, gymnasie- och högskolenivå. 
 
Kommunstyrelsen vill betona att finansieringsprincipen ska tillämpas. 
 

 
 
 

Ordförande 

 

 Katrin Stjernfeldt Jammeh 

Sekreterare 

 

 Pia Kanold 

 

 

I ärendet har Magnus Olsson (SD) och Anders Olin (SD) anmält att de avser lämna in en re-

servation.  
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